
 

 

 

 

 

 

 

All’Albo Online 

Agli Atti 

 

 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie personale ATA  –  triennio 2024 – 2027 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO     il DM n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle graduatorie di circolo e di istituto di III fascia per il    

 personale ATA; 
 
VISTA     la nota n. 15623 del 05/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale –  
               Ambito Territoriale di Caserta;  

 

DECRETA 
 

che in data 26 agosto 2024 si dia pubblicazione delle graduatorie Provvisorie d’Istituto di III fascia del 

personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato valide per il triennio scolastico 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi e per gli effetti del D.M. n.89/2024 – art. 8 comma 5.  

 
Dette graduatorie saranno pubblicate su Albo Online, prive di dati sensibili e di dati personali non 

indispensabili, distintamente per ogni profilo professionale. 

 
Entro dieci giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente e, con 

la stessa modalità, si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali.  

Si fa riserva della facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 
Il termine unico per la pubblicazione delle graduatorie definitive (12 Settembre 2024) è fissato dalla nota 

n. 15623 del 05/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ambito Territoriale di Caserta. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                       Dott.ssa Elisabetta Corvino 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GARIBALDI” 

Via S. Rocco nn 28-30 81030 Castel Volturno (CE) - Tel. 0823-763167 
E-mail ceic87800x@istruzione.it Codice Meccanografico Ceic87800x – C.F.: 9382170619 

mailto:ceic87800x@istruzione.it
ICS "G. Garibaldi" - Castel Volturno (CE) - C.M. CEIC87800X - Protocollo 0003748/2024 del 26/08/2024


